
Taxa för kontroll enligt lag om
handel med vissa receptfria

läkemedel
Antagen av kommunfullmäktige, 2023-12-14, § 85

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Bygg- och miljöenheten



2 (2)

Taxa för kontroll enligt lag om handel med vissa receptfria

läkemedel i Salems kommun

Inledande bestämmelser
1 § Avgift enligt denna taxa erlägges för bygg- och miljönämndens kostnader för kontroll enligt lag

(SFS 2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel och bestämmelser meddelade med stöd

av denna författning.

2 § Avgiftsskyldig är den som bedriver detaljhandel med vissa receptfria läkemedel på andra

försäljningsställen än öppenvårdsapotek.

3 § Avgift betalas efter särskilt beslut av bygg- och miljönämnden.

4 § Avgift för kontroll och annan offentlig verksamhet som hänger samman med kontrollen ska

debiteras efter det att kontrollen har utförts, om inte annat följer av denna taxa.

5 § Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Salems kommun genom dess bygg- och

miljönämnd. Betalning ska ske inom tid som anges i beslutet om avgift eller i faktura.

Avgifter
6 § Vid tillämpning av denna taxa är timtaxan (timavgiften) 1 654 kronor per timme kontrolltid. Med

kontrolltid avses den sammanlagda tid som varje tjänsteperson vid myndigheten i ärendet har använt

för inspektion, inläsning, handläggning, föredragning och beslut samt offentlig kontroll och annan

offentlig verksamhet som hänger samman med kontrollen i övrigt.

Om inte annat följer av denna taxa debiteras avgift för faktiskt nedlagd kontrolltid i varje ärende.

Bygg- och miljönämnden får varje kalenderår besluta att justera denna fastställda taxa med en

uppräkning enligt ”Prisindex för kommunal verksamhet” (PKV), som tillhandahålls av Sveriges

Kommuner och Regioner (SKR).

Timavgift tas ut för varje halv timme nedlagd handläggningstid.

Nedsättning av avgift
7 § Om det finns särskilda skäl med hänsyn till verksamhetens art och omfattning, nedlagd

handläggningstid eller övriga omständigheter, får avgift enligt denna taxa sättas ned eller

efterskänkas.

Denna taxa träder i kraft den 2024-01-01


